
Hej medlemmar och köande, 
 
tiden flyger iväg och flera månader har gått sedan vi senast hörde av oss. Även om det 
mesta i hamnen går sin gilla gång har vi i styrelsen förstått att ni löpande önskar 
information om vad som händer, så framöver ska vi försöka korta intervallen. 
 
Nu är ännu en strålande härlig båtsäsong snart till ända och i vanlig ordning stänger 
hamnen den 15 november. För att vi snabbt ska kunna komma igång med 
vintersäsongens underhållsarbeten måste alla båtar då vara borta från bryggorna. 
 
Den 15 november slår vi också av all elektricitet längs den östra kajen vid mastkranen. 
Mångåriga uppmaningar om att inte ha el inkopplad i båtar på land har inte 
hörsammats, och med dagens elkostnader måste vi helt enkelt hålla efter onödig 
elförbrukning. 
 
En annan onödig kostnad gäller fallfärdiga båtar som dumpas i hamnen av okända 
personer och som vi därför själva tvingas ta hand om. Redan i fjol lämnades en båt kvar 
och i år har vi tyvärr haft ytterligare en objuden gäst, som övergett sin Albin Viggen på 
D-bryggans nock utan att ge sig tillkänna. Kontakta gärna vår hamnkapten om du har 
någon information om denna båt. 
 
Vi vill också uppmana alla medlemmar att omedelbart varsko hamnkaptenen om ni 
noterar båtar eller människor som inte verkar höra till vår hamn, så att vi kan försöka 
stävja båtdumpning i ett tidigt skede. 
 
I rutinerna för hamnen ingår en årlig dykarbesiktning för att kolla av bryggorna och 
deras infästningar. Vid försommarens inspektion uppdagades tyvärr att många kättingar 
inte höll ett tillfredsställande skick. För att varken äventyra hamnanläggningen eller 
våra båtar beslutade vi om omedelbara åtgärder, trots att dessa inte var budgeterade. 
Som det ser ut nu klarar vi ändå efter omprioriteringar att hålla årets budget, men till 
priset bland annat av att den planerade förstärkningen av grässlänten ut mot havet får 
anstå. 
 
Snart sjösätts föreningens webbportal Portnet, en lösning som på många sätt ska 
underlätta såväl för er medlemmar som för vår administratör Johanna. Hon återkommer 
inom kort med mer information specifikt kring Portnet. 
 
Slutligen vill vi beklaga att vi sedan i fjol somras försummat att hälsa nya medlemmar 
välkomna till vår förening. Därför vill vi nu önska Philip Eriksson, Åsa Ekberg, Christel 
Lundblad, Anders Öhrnell, Calle Grådal, Lars Hansson, Christer Lundgren, Jon Kindell, 
Sebastian Rehnman, Camilla Juthage, Johan Ziegler, Madelene Wahlberg, Pether 
Nordström, Torbjörn Jannesson, Henrik Berntsson, Peter Fornmark och Thorvald 
Jonsson från Kullavik, samt Christopher Friman Leffler, Saltsjö-Boo, Johan Frisack, 
Västra Frölunda, Jonas Jednell, Göteborg, Annika Bondeson, Lidingö, och Sara Westin 
Nicander från Vallda varmt välkomna som medlemmar i Kullaviks Hamn ekonomisk 
förening. 
 



Utöver att de nya medlemmarna ska känna sig välkomna, hoppas vi också att mängden 
namn kan ingjuta visst hopp hos våra köande om att det faktiskt rör på sig i systemet. I 
nuläget tar vi dock in medlemmar som köat i omkring ett dussin år. 
 
Ha det nu fint, både nyblivna medlemmar och köande och ni som funnits med längre. 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 


